
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
V SERVIZIO 

 
URBANISTICA-EDILIZIA-SUAP-ECOLOGIA-AMBIENTE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 40 del 14/07/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  629 

 Del 22/08/2011 

 
OGGETTO: Pagamento quota associativa al Consorzio Turistico Intercomunale “ 

Trulli, Grotte, Mare”. Anno 2011. 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso: 
che il Comune di Castellana Grotte, giusta deliberazione consiliare n. 10 in data 

12.02.1998, esecutiva ai sensi di legge, ha aderito, unitamente ai Comuni di Alberobello, 
Costernino, Conversano, Fasano, Locorotondo, Monopoli, Noci, Polignano a Mare e 
Putignano, al Consorzio Turistico Intercomunale “ Trulli, Grotte, Mare”, costituitosi il 
13.10.1998 con atto n. 155.778 di repertorio del 13.10.1998; 

 che  ciascun Ente partecipa al Consorzio mediante il conferimento della quota 
sociale in base ai criteri stabiliti dall’art. 6 della convenzione; 

che in forza di quanto sopra, necessita procedere ad impegnare, e contestualmente 
a liquidare, la somma di € 10.031,84, per l’anno 2011; 
 visto  il vigente Statuto Comunale; 
 visto  il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto  il D.Lgs 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 
  

D E T E R M I N A 
 
1 . DI ASSUMERE , per i motivi espressi in premessa, impegno di spesa di € 10.031,84 e, 
contestualmente. LIQUIDARE la stessa al Consorzio Turistico Intercomunale “ Trulli, 
Grotte, Mare”, quale quota di partecipazione allo stesso per l’anno 2011, tramite accredito 
bancario presso la B.C.C. di Alberobello e Sammichele di Bari – sede di Alberobello – 



Viale Bari, n.10- sul c/c n. 00/010000899 IBAN IT 18 O0833841320 000010000899 – 
Codice BIC: ICRAITRR9E0; 
 
 
2 . DI DARE ATTO che la spesa di € 10.031,84 trova imputazione al CAP.909 , del 
bilancio di previsione 2011, che offre la necessaria disponibilità, denominato: “Consorzio 
Intercomunale di promozione turistica. Quota di pertinenza di questo Comune per 
partecipazione al Consorzio”. 
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

              Il Redattore 
 __________________ 
 
 
 f.to Ing. Andrea Ingrassia 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 14/07/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno        820/2011 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.Francesco Intini 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.999 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte,23 agosto 2011 
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 
 
 
 
 
 


